Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 026/12

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar os professores Valmir da Silva Souza, César Fonseca Ferreira Filho e

Claudinei Gouveia de Oliveira para sob a presidência do primeiro destes, compor

comissão de avaliação da solicitação da Progressão Funcional da Profª. Catarina

Labouré Bemfica Toledo. O prazo para conclusão da avaliação é de 30 dias contados a

partir da presente data.

               Brasília, 08 de junho de 2012.

P/

Prof. Detlef Hans-Gert Walde

Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB